

Lentelė Nr. 1 visos 2018 m. I ketvirtį įgyvendintos priemonės

Eil. nr.	Komunikacijos priemonė	Tikslinės grupės	Priemonės aprašymas ir tikslingumo pagrindimas	Planuotos įgyvendinimo datos, 2018 m.	Faktinės įgyvendinimo datos, 2018 m.	Finansavimo šaltinis	Planuotos lėšos per 2018 m. Eur, be PVM	Faktinės lėšos per 2018 m. I ketvirtį Eur. Be PVM	Medžiagos pvz. Priedo Nr.
1.	Nuolatinė svetainės www.grazintiverta.lt priežiūra ir informacijos atnaujinimas	Gyventojai, besinaudojantys internetu, gamintojai ir importuotojai, pakuočių pardavėjai, perdirbėjai, dalyvaujantys arba planuojantys dalyvauti užstato sistemoje	Svetainėje nuolat atnaujinama: -interaktyvus žemėlapis su parduotuvėmis, kuriose galima grąžinti tarą ir atgauti užstatą; -naujausios informacijos apie užstato sistemą pateikimas; -vienkartinių pakuočių surinkto kiekio skaitliuko atnaujinimas; -naujos skilties/polapio (matomas visas naujiųjų archyvas) sukūrimas.	Nuolat (I-IV ketvirtis)	Nuolat (I ketvirtis)	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	3600.00	900.00	Priedas nr. 1 Pateikiami atliktų darbų vizualai
2.	Infografiko apie užstato sistemą sukūrimas ir transliavimas internete	Gyventojai, besinaudojantys internetu		IV ketvirtis	IV ketvirtis	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	3400.00	00.00	

3.	Komunikacija ir reklama socialiniuose tinkluose	Gyventojai, besinaudojantys socialiniais tinklais	Igyvendinti darbai: -parengta Facebook paskyros "Gražinti verta" komunikacijos strategija; -nuolat vykdoma komunikacija apie užstato sistemą ir jos rezultatus, naudą, naujienas, susijusias su rūšiavimu, pateikiama užstato sistemos praktinė informacija; -reklamuojami populiariausi įrašai	Nuolat (I-IV ketvirtis)	Nuolat (I ketvirtis)	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	27600.00	6900.00	Priedas nr. 2 Pateikiama I ketvirčio komunikacijos soc. tinkluose ataskaita su įrašų pavyzdžiais, pasiektais rezultatais.
4.	Interneto reklama	Gyventojai, besinaudojantys internetu	Lankytojų srauto į svetainę www.grazintiverta.lt užtikrinimas Google Adwords priemonių pagalba, kad besidomintys užstato sistema, naujienomis apie ją ar pasiektus rezultatus, taromatų lokacijomis ar pan., visuomet lengvai gautų informaciją.	Nuolat (I-IV ketvirtis)	Nuolat (I ketvirtis)	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	4500.00	1125.00	Priedas nr.3 Pateikiama I ketvirčio Google Adwords reklamos ataskaita su srautų vizualais
5.	Audio klipų gamyba ir transliacija radijo eteri, radijo žaidimai	16+ metų Lietuvos gyventojai, besiklausantys radijo	I ketvirtį atliekami parengiamieji darbai, t.y. audio klipo gamyba, žaidimų scenarijų kūrimas, kad auditorijai būtų pateikta aiški, tikslinga ir aktuali informacija apie užstato sistemą bei jos naudą ir rezultatus.	II, IV ketvirčiai	II, IV ketvirčiai	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	19500.00	00.00	
6.	Reklaminio-informacinio klipo sukūrimas ir transliacija TV eteri	Gyventojai, žiūrintys TV	I ketvirtį atliekami parengiamieji darbai, t.y. TV klipo filmavimas, parengimas TV eteriui.	II, III, IV ketvirčiai	II, III, IV ketvirčiai	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	165000.00	00.00	

7.	Informacijos parengimas ir sklaida interneto žiniasklaidoje, regioninėje spaudoje, ryšių su visuomene paslaugos	Gyventojai, skaitantys laikraščius, interneto žiniasklaidą, žiniasklaidos atstovai	Štraipsnių, temų, vizualinio turinio apie užsato sistemą ir jos teikiamą naudą, vertę ir rezultatus sklaida pagal parengtą komunikacijos planą ir reaguojant į aktualijas (dažniausiai žurnalistams kylančius klausimus, naujienas, pasiektus rezultatus ir pan.); visuomenės nuomonės, naudojimosi įpročių sistema ištyrimas ir vertinimas; žiniasklaidos stebėjimas ir tinkamo visuomenės informavimo užtikrinimas.	I, II, III, IV ketvirčiai	I ketvirtis	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	19240.00	21640.00	Priedas nr.4 Pateikiama TNS monitoringo I ketvirčio ataskaita, visuomenės nuomonės tyrimo ataskaita, RsV komunikacijos planas bei priemonių pavyzdžiai
8.	Informacijos parengimas ir platinimas nacionalinės bei regioninės žiniasklaidos atstovams	Lietuvos žiniasklaidos atstovai, gyventojai	Susisteminama ir platinama žiniasklaidos atstovams naujausia informacija apie užsato sistemą, jos veiklą, visuomeninę naudą, veiklos rezultatus ir kitas aktualijas.	I, II, III, IV ketvirčiai	I ketvirtis	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	3600.00	900.00	Priedas nr.5 Pateikiami parengti ir platinti pranešimai žiniasklaidai
9.	Visuomenės aktyvavimo kūrybiniai sprendimai ir techniniai išpildymai	Lietuvos gyventojai, kurie nedalyvauja užsato sistemoje arba dalyvauja epizodiškai / 18-35 metų Lietuvos gyventojai		III ketvirtis	III ketvirtis	Banko overdriftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	69700.00	00.00	

10.	Informacinių stendų atnaujinimas	Lietuvos gyventojai	Plakatai bei informaciniai standai yra atnaujinami pagal poreikį.	I, II, III, IV ketvirčiai	I ketvirtis	Banko overdrافتas ir nuosavos apyvartinės lėšos	400.00	100.00	Priedas nr.6 Pateikiamas plakato vizualas
11.	Veiklos ataskaitų rengimas	Užstato sistemos dalyviai	Ketvirtinių ataskaitų, apžvelgiančių pasiektus rezultatus, rengimas.	I, II, III, IV ketvirčiai	I ketvirtis	Banko overdrافتas ir nuosavos apyvartinės lėšos	10000.00	2500.00	
VISO, Eur be PVM:							40000.00	34065.00	

VšĮ „Užstato sistemos administratorius“
 Generalinis direktorius
 Gintaras Varnas
 2018 m. gegužės mėn. 10 d.